关于举行华家池校区教职工拔河比赛的通知

校区各有关单位、部门：

为了积极配合校工会开展的“全民健身月”活动，提高教职工健康水平，进一步丰富教职工的业余文化生活，经研究定于11月22日举行华家池校区教职工拔河比赛，现将有关事项通知如下：

1、比赛时间：11月22日下午1：30时。
2、比赛地点：公体部篮球场
3、比赛办法：以各单位、各部门组队，分别组男、女队参加，

男队每队8人，女队每队6人（人数不足可以跨部门组队），比赛采用淘汰赛（三局二胜制）。参赛人员必须是本校区上班正式在编职工。
4、报名办法：请各单位、有关部门积极组队参加，报名单于11月19日前报校区工会办，邮箱：（jinjg@zju.edu.cn）
21日下午3点在东大楼第二会议室召开领队会议。

5、奖励办法：比赛分别设男、女队前三名，未获名次的参赛队发纪念品。
     联系电话：86971229    86971230

 华家池校区党工委、管委会

                                  华家池校区工会办

                                   2013年11月8日